



## نبرد یمنی مردان کی روش در ابوظبی / ایران در قواره یک قهرمان وارد شد

مسابقه تیم ملی ایران مقابل یمن در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ در ورزشگاه بن زاید با برتری مردان کی روش به پایان رسید.

مسابقه تیم ملی ایران مقابل یمن در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ در ورزشگاه بن زاید با برتری مردان کی روش به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس، اولین مسابقه ایران مقابل یمن در جام ملت های آسیا از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه محمد بن زاید شهر ابوظبی امارات برگزار شد و مردان کی روش قدم اول را محکم برداشتند.

داور: ساتو ریوجی ( داور ژاپن)

کمک داوران: هیروشی یاماچی، جوئن ماهارا ( ژاپن)

کارت زرد: رامین رضائیان (ایران)، عبدالواسع المطری (یمن)، الحیفی (یمن)، مدیر عبدربه (یمن)، علاالدین محمد (یمن)

کارت قرمز:-

گل : مهدی طارمی (در دقایق 12 و 25 برای ایران)، السوادی (گل به خودی در دقیقه 22 برای ایران)، سردار آزمون (در دقیقه 53 برای ایران)، سامان قدوس (در دقیقه 78 برای ایران)

ترکیب تیم ملی ایران:

علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، مجید حسینی (بژمان منتظری 46)، احسان حاج صفی، رامین رضاییان، مهدی طارمی (کریم انصاری فرد 71)، امید ابراهیمی، اشکان دژاگه، وحید امیری (سامان قدوس 60)، مهدی ترابی و سردار آزمون

سرمربی: کارلوس کی روش

ترکیب تیم یمن:

سعود السوادی، محمد فؤاد (محمد حسن 57)، مدیر عبدربه، محمد بارویس، علاء نعمان، احمد الحیفی، وحید الخياط (محمد ابو عزیز 64)، علاء الصاصی، عماد منصور، عبدالواسع المطری (احمد نبیل 86) و احمد السروری.

سرمربی: جان کوچیان

تیم ملی فوتبال ایران با پیروزی 5 بر صفر مقتدرترین برد مسابقات را تا این لحظه به دست آورد . برد یمنی ( پارچه ی گران بهای تولیدی در کشور یمن) بهترین عنوانی است که می توان برای این پیروزی ارزشمند در گام اول درج کرد! تیم ملی ایران در قواره یک قهرمان وارد مسابقات شد. اکنون قاره آسیا به احترام پسران سرزمین پارس در حاشیه خلیج فارس خبر دار می ایستد.

دقیقه ۳+۹۰

شوت از راه دور ترابی به تیرک دروازه یمن خورد! تیرک دروازه مانع از زدن ششمین گل ایران شد.

دقیقه ۸۹

بازیکنان تیم ملی بیشتر سعی در حفظ توپ و انجام بازی ساده و راحت دارند تا این دقایق سپری شود.

\*نظر کارشناسی تا دقیقه 85:

نیما نکیسا دروازه بان اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان درباره ۲۵ دقیقه سوم بازی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: باید پذیرفت که زور یمن به ما نمی رسد. البته تعویض هایی که انجام دادیم باید جان تازه ای به تیم می داد اما دیدیم که در برخی از دقایق تعداد پاس های بازیکنان ما بیشتر شده بود. فکر می کنم بازی با یمن می تواند برای ما یک بازی تدارکاتی خوب باشد.

دقیقه ۸۴

بازیکنان یمن در این لحظات خشن بازی می کنند و مدام روی بازیکنان ایران مرتکب خطا می شوند.

دقیقه ۷۸

ضربه کاشته دژاگه روی دروازه یمن را مدافعان برگشت دادند و توپ به سامان قدوس رسید و شوت از راه دور او تبدیل به گل پنجم تیم ملی کرد.

دقیقه ۷۶

ضربه کاشته تیم ملی از جناح چپ را قدوس روی دروازه فرستاد که توپ در آستانه ورود به دروازه به سردار آزمون رسید ولی او در نهایت تعجب نتوانست این دروازه را بازی کند.

دقیقه ۷۱

ضربه کرنر ایران را دروازه بان تیم یمن با مشت دور کرد. تا این لحظه ۶۸ درصد تیم ملی صاحب توپ بوده است و یمن فقط ۳۲ درصد مالکیت توپ را در اختیار داشت.

دقیقه ۷۰

سردار آزمون یک فرصت گلزنی را از دست داد و ضربه آزمون را دروازه بان یمن راهی کرنر کرد.

دقیقه ۶۸

خطای بازیکن یمن روی پورعلی گنجی باعث مصدومیت جزئی این بازیکن شد.

دقیقه ۶۶

طارمی یک فرصت گلزنی را از دست داد و دروازه بان یمن توپ را قاپ زد!

دقیقه ۶۲

ارسال تند و تیز حاج صفی یک فرصت گلزنی برای تیم ملی ایجاد کرد و توپ از روی پای طارمی در محوطه شش قدم عبور کرد.

نظر کارشناسی تا دقیقه 60:

نیما نکیسا دروازه بان اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان درباره ۲۵ دقیقه دوم بازی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: ما ۴ گل زدیم و نیازی به زدن گل های بیشتری نداریم. به نظر می آید کی روش به بازیکنان استراحت می دهد چرا که مجید حسینی را بیرون آورد و پژمان منتظری را به زمین آورد. سرمربی تیم ملی می خواهد انرژی بازیکنان را نگه دارد تا برای بازی های بعدی آماده باشند.

دقیقه ۵۳

ارسال حاج صفی روی سر آزمون فرود آمد که دروازه بان یمن توپ را دفع کرد و توپ برگشتی را ترابی نتوانست استفاده کند و توپ راهی کرنر شد. بعد از ضربه کرنر توپ به آزمون رسید و او هم با یک بغل پا گل چهارم تیم ملی را به ثمر رساند.

دقیقه ۴۸

ارسال رضائیان این مرتبه به آزمون رسید و ضربه سر او را دروازه بان دفع کرد و توپ برگشتی را طارمی نتوانست تبدیل به گل چهارم ایران بکند! دروازه بان یمن بعد از این صحنه دچار مصدومیت شد تا بازی متوقف شود.

دقیقه ۴۷

سردار آزمون در محوطه جریمه سرنگون شد ولی داور اعتقادی به پنالتی نداشت.

دقیقه ۴۶

کی روش تیم ملی را با یک تغییر به میدان فرستاد و پژمان منتظری را جانشین مجید حسینی کرد!

دقیقه ۴۵+۱

ضربه کاشته یمن را مدافعان ایران تبدیل به یک ضد حمله کردند و این حمله هم حاصلی برای تیم ملی نداشت. در این صحنه سرمربی تیم یمن مشغول مشاوره با یکی از مربیان سکونشین خود بود!

دقیقه ۴۳

تای این دقیقه ایران ۸ شوت و یمن ۲ شوت به سمت دروازه زدند.

دقیقه ۴۲

خطای دژاگه باعث شد داور ژاپنی تذکر جدی به بازیکن تیم ملی ایران بدهد.

دقیقه ۳۹

خطای شدید رضائیان روی بازیکن یمن باعث شد که داور کارت زرد اول بازی را به این بازیکن بدهند. کی روش هم به این رفتار رضائیان معترض شد!

دقیقه ۳۸

دژاگه ضربه کرنر ایران را زد که توپ به آزمون رسید و ضربه سر او از بالای دروازه یمن به بیرون رفت.

دقیقه ۳۷

شوت از راه دور امید ابراهیمی را دروازه بان یمن به سختی راهی کرنر کرد. در این صحنه مهاجمان ایرانی منتظر پاس ابراهیمی بودند!

دقیقه ۳۴

وحید امیری با خطای بازیکن یمنی دچار مصدومیتی جزئی شد.

دقیقه ۳۲

ضربه کرنر تیم ملی را حاج صفی زد که مدافعان یمن به سختی توپ را دفع کردند.

\*نظر کارشناسی تا دقیقه 30؛

نیما نکیسا، دروازه بان اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان درباره ۲۵ دقیقه اول بازی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: فوق العاده بازی می کنیم. نباید اجازه دهیم ترس فوتبال آسیا از فوتبال ایران بریزد. باید همین طور برای کل آسیا شاخ و شانه بکشیم. زدن ۳ گل در ۲۵ دقیقه کار هر تیمی نیست هر چند که یمن قصد داشت در بازی جنگ روانی راه بیندازد. ما امروز عملاً با ۲ مدافع بازی می کنیم و به نظرم تیم ملی امشب همان طور بازی می کند که همه مردم از آن انتظار دارند. البته باید مقابل تیم های بزرگ آسیا هم همین طور بازی کنیم. به نظرم کی روش ارنج تیم ملی را هوشمندانه چید و همین کار عالی بوده است.

دقیقه ۲۹

خطای حسینی روی بازیکن یمنی در میانه میدان باعث مصدومیت این بازیکن و توقف چند لحظه ای بازی شد. در ادامه

این صحنه سردار آزمون با کاپیتان یمن درگیری لفظی پیدا کرد.

دقیقه ۲۷

یک صحنه مشکوک پنالتی برای ایران رخ داد اما داور ژاپنی به سود تیم ملی پنالتی اعلام نکرد.

دقیقه ۲۵

ارسال خوب رامین رضائیان روی سر مهدی طارمی فرود آمد و او با یک ضربه سر دقیق گل سوم ایران و گل دوم خودش را در این بازی به ثمر رساند.

دقیقه ۲۲

ضربه کاشته از پشت محوطه جریمه را اشکان دژاگه به زیبایی تبدیل به گل دوم ایران کرد. توپ بعد از برخورد به تیرک دروازه و اصابت به دروازه بان یمن وارد دروازه شد.

دقیقه ۲۰

شوت سردار آزمون به مدافعان یمن برخورد کرد و توپ برگشتی را بازم به دست بازیکن یمن خورد تا داور خطا اعلام کند.

قبل از زدن ضربه بازیکن یمنی خودش را به زمین پرتاب کرد و همین مساله باعث تنش بین بازیکنان دو تیم شد! سردار آزمون با وحید محمد بازیکن یمن در این صحنه درگیر شده بود و آزمون بازیکن یمن را هل داد!

دقیقه ۱۸

اشتباه حسینی باعث شد که یمن صاحب اولین کرنر خود شود. ضربه کرنر را مدافعان تیم ملی ایران دور کردند.

دقیقه ۱۷

ردایی بازیکن یمن روی امیری در میانه میدان یک ضربه آزاد برای تیم ملی به همراه داشت.

دقیقه ۱۵

ارسال بی هدف رضائیان باعث شد که خیلی راحت یک فرصت حمله برای تیم ملی از دست برود و همین حرکت رامین باعث اعتراض کی روش به این بازیکن شد!

دقیقه ۱۲

شوت از راه دور سردار آزمون را دروازه بان یمن برگشت داد و طارمی از این توپ برگشتی استفاده کرد و با یک شوت دقیق گل اول تیم ملی ایران را به ثمر رساند.

دقیقه ۱۱

دژاگه ضربه کرنر را زد که حاج صفی توپ را از دست داد و توپ تبدیل به یک ضربه حمله شد. در ادامه یک موقعیت خوب گلزنی نصیب یمن شد که بازیکن یمنی نتوانست از این فرصت گلزنی استفاده کند!

دقیقه ۱۰

مهدی طارمی از پشت محوطه جریمه شوت کرد که دروازه بان یمن توپ را با یک واکنش خوب راهی کرنر کرد.

دقیقه ۷

احمد سروری مهاجم تیم یمن وارد محوطه جریمه ایران شد و شوت او از بالای دروازه ایران به بیرون رفت. این جدی ترین موقعیت مسابقه تا این لحظه بود.

دقیقه ۵

حمله ایران بی ثمر بود و رامین رضائیان نتوانست از بازیکن حریف عبور کرد و توپ به اوت رفت.

دقیقه ۴

خطای امیری روی کاپیتان یمن را در میانه میدان اعلام شد.

دقیقه ۳

ضربه بازیکن یمنی به کنار دروازه ایران برخورد کرد.

دقیقه ۲

مجید حسینی هم به کمک داور بابت اعلام اوت اشتباه به سود یمن معترض شد!

دقیقه ۲

ارسال امیری روی دروازه یمن را دروازه بان به خوبی مهار کرد.

ثانیه ۲۶

داور به اشتباه اوت ایران را به یمن داد تا امیری از این تصمیم داور متحیر شود!